templationis, quae in mysterium Incarnationis Verbi fertur, 

salutationis angelicae Virgini impertitae significatio, implo

ratio miserentis eius intercessionis immutatae maneant. Quam

vis praeterea mutatae sint temporum condiciones, eadem sem

per pro plerisque hominibus perstant certa quaedam diei 

tempora, mane, meridies et vesper, utpote quae operum eorum 

vices significent simulque ad quandam precationis causa mo

ram interponendam moneant. 

42. Volumus nunc, Venerabiles Fratres, in piis illis pre
cibus renovandis aliquandiu immorari, quae sunt totius Evan-

109 Missale Romanum, Dominica IV Adventus, Collecta. Simile quiddam in Collecta 

diei 25 Martii continetur, quae in recitanda precatione Angelus Domini pro priore, in 

textu proposita, substitui potest. 
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gelii breviarium appellatae: 1 1 0 Corona nempe, seu beatae Ma

riae Virginis Rosarium. In iisdem enim precibus commendan-

dis Decessores Nostri maximum studium sollicitamque operam 

posuerunt : scilicet etiam atque etiam hortati sunt Christifideles, 

ut Rosarium crebro r ecitar ent ; eidem latius vulgando consulue

runt ; peculiarem eiusdem naturam explicuerunt; aptum prae

terea ipsum esse dixerunt ad orationem contemplativam foven

dam, quae simul est precatio laudantis et supplicantis ; pro

prium denique eiusdem momentum extulerunt et vim ad chri

stianam vitam provehendam animarumque lucrandarum stu

dium excitandum. Nosmet quoque, fideles pr imum coram ad

mitientes (d. XIII m. Iulii a. MCMLXIII), quanti Rosarii preces 

haberemus, publice ediximus; 1 1 1 atque postea oblata opportu

nitate, pluries eiusdem momentum illustravimus, tum potissi

mum cum, graviore quodam instante atque maeroris discrimi-

nisque pleno eventu, Epistulam Encyclicam Christi Matri 
(d. xv Sept. a. MCMLXVI) edidimus, ut beatae Mariae Virgini 

a Rosario supplices preces adhiberentur ad maximum bonum 

pacis a Deo impetrandum. 1 1 2 Quam Epistulam Adhortatio Apo

stolica Recurrens mensis October secuta est (d. VII m. Oct. 

a. MCMLXIX), ut quartum saeculum expletum commemoraremus 

ab editis Litteris Apostolicis Consueverunt Romani Pontifices; 
in quibus sanctus Decessor Noster Pius V preces Rosarii illu

stravit eiusdemque formam statuit, ad nos usque traditam. 1 1 3 

43 . Nostrum ideo in beatae Mariae Virginis Rosarium, caris

simum sane, studium assiduum Nos induxit, ut attentiore ani

mo ea adverteremus, quae in congressionibus haud paucis, 

recentioribus annis habitis, de vi pastorali Rosarii nostris